[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

21.12.2012г.

с.Двуречки                                    № 100
«О внесении изменений в целевую программу

«Пожарная безопасность  сельского
поселения Двуреченский сельсовет Грязинского
муниципального района Липецкой области Российской

Федерации на 2012-2014 г.г.», утвержденную постановлением
администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет
 Грязинского муниципального района Липецкой области № 51
от 01.11.2011г. (в ред. Постановлений администрации сельского

поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального

 района Липецкой области  от 08.11.2012г. N 80)
В соответствии  со ст. 79 БКРФ, Уставом сельского поселения   Двуреченский  сельсовет, с Федеральным законом от  06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ,администрация сельского поселения Двуреченский сельсовет

ПОСТАВНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в целевую программу «Пожарная безопасность  сельского

поселения Двуреченский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области Российской  Федерации на 2012-2014 г.г.», утвержденную постановлением

администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области  № 51 от 01.11.2011г. (в ред. Постановлений администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет  Грязинского муниципального  района Липецкой области  от 08.11.2012г. N 80)

 (прилагаются).
2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

сельского поселения Двуреченский сельсовет

Е.Н.Чеботарева
Изменения в целевую программу
«Пожарная безопасность  сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского

муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012-2014 г.г.», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области № 51 от 01.11.2011г. (в ред. Постановлений администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области

от 08.11.2012г. N 80)

Утверждены Постановлением администрации
сельского поселения Двуреченский сельсовет
                                                                       Грязинского  муниципального района
                                                                             Липецкой области Российской Федерации

№ 100 от 21.12.2012г.
1. Внести в программу««Пожарная безопасность  сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской

Федерации на 2012-2014 г.г.», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области № 51 от 01.11.2011г. (в ред. Постановлений администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального

 района Липецкой области  от 08.11.2012г. N 80) следующие изменения:

1.1Название  целевой программы изложить в следующей редакции: Целевая муниципальная программа «Пожарная безопасность на территории  сельского поселения                                                                   Двуреческий сельсовет   Грязинского  муниципального района  Липецкой области Российской Федерации  на 2012-2014 годы.»
1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение программы «,обьем финансирования мероприятий на 2012год цифру «25000.руб.» заменить цифрой « 21492,04руб.»,обьем финансирования мероприятий на 2013год  составит 5000руб., обьем финансирования мероприятий на 2014год составит 25000руб.
1.3. В таблице Целевая программа «Пожарная безопасность  сельского поселения Двуреченский сельсовет  на 2012 год»
Финансирование программы в 2012год у цифру «25000.руб.» заменить цифрой « 21492,04руб.»,прогноз на  2013год  составит 5000руб., прогноз на  2014год составит 25000руб.

1.4. В разделе мероприятия по реализации  программы пожарная безопасность  сельского поселения Двуреченский сельсовет  на 2012 год.
Закупка средств пожаротушения  в 2012год у цифру «25000.руб.» заменить
-ремонт пожарной сигнализации цифрой « 2992,04.»
-установка пожарного гидранта цифрой»18500»

Ремон пожарной сигнализации  на  2013год  составит 5000руб.;
закупка средств пожаротушения   на  2014год составит 25000руб.
Глава администрации сельского поселения

Е.Н.Чеботарева